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På Kalvebod Brygge 45 finder du det synlige bevis på, at Middelfart Sparekasse er kommet til København. Her finder du
vores nyeste afdeling, som allerede nu tæller 10 kolleger, der hver dag arbejder på at gøre københavnere lige så glade
for Middelfart Sparekasse, som jyder og fynboer har været det i årtier.

Middelfart Sparekasse er en sparekasse for alle, og det skal afspejles blandt kollegerne. Derfor søger vi nu en
formuerådgiver, som har de helt rette kompetencer til at gøre Middelfart Sparekasse i København til det oplagte valg for
formuende kunder.

Du har erfaring med formuerådgivning og kan derfor se bredt på kundernes behov på både investerings- og
pensionsområdet. Og så har du et iværksættergen, der gør, at du kan bidrage til at bygge en ny forretning op.

Hvis det lyder som noget for dig, så kan vi tilbyde et job på den mest attraktive arbejdsplads blandt landets
pengeinstitutter – ifølge medarbejderne i sektoren. Du får også et job i en afdeling, hvor du fra første dag er en del af et
stærkt fagligt miljø.

Ud over en række privatrådgivere tæller afdelingen i København to investeringsrådgivere. På afstand har du mulighed
for yderligere faglig sparring med vores øvrige specialister inden for investering og pension, som er samlet i vores
afdeling i Vejle.

Middelfart Sparekasse tæller i dag 15 afdelinger, ca. 100.000 kunder og samlet set mere end 400 kolleger.

For at lykkes i jobbet skal du:
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have solid erfaring med formuerådgivning
have det drive, der kræves, når vi sammen skal bygge en afdeling op
primært fokusere på at opbygge din egen portefølje, men du stiller også din viden til rådighed, når kollegerne i
afdelingen har brug for det
kunne trives i en sparekasse, hvor holdånd og fællesskab er kerneværdier.

Frihed og tillid under ansvar
En af årsagerne til, at vi er en god arbejdsplads er, at vi giver vores kolleger stor frihed til at løse arbejdet. Din opgave er
at omsætte den frihed til gavn for kunderne, Sparekassen, dine kolleger og dig selv.

Vi har også et konstant fokus på både faglig og personlig udvikling, og hvis du er hurtig, kan du måske nå at deltage på
dette forårs kursus i mental sundhed, som vi tilbyder alle ca. 400 kolleger i Sparekassen.

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Mads Lustrup, afdelingsdirektør i København, på tlf. 49
40 34 45 eller HR-konsulent Michael Hedemann på tlf. 61 94 06 00.

Du kan søge jobbet her. Det skal du gøre senest 10. marts 2024. Send gerne din ansøgning hurtigst muligt, da vi
løbende indkalder egnede kandidater, og ansætter når vi har fundet den rigtige.

Middelfart Sparekasse
Kalvebod Brygge 45, 1560 København V
www.midspar.dk

Ansøgningsfrist
10. marts 2024
Formuerådgiver

Kontaktperson
Mads Lustrup
49403445
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